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Til GSI-ansvarlig i kommunen: Godkjenn elevdata ved frittstående grunnskoler i 

perioden 25.- 31. mars 2019 

Alle frittstående grunnskoler i Norge som mottar statstilskudd etter friskolelova skal 

rapportere elever fordelt på hjemkommune en gang i året. Det er de elevene som faktisk fulgte 

opplæringen ved skolen 01.10.2018 som danner grunnlag for denne rapporteringen.  

Rapporteringen omfatter 247 skoler og om lag 250 kommuner. Dataene benyttes av 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet (KMD) til korreksjon av rammetilskuddet til 

alle landets kommuner for 2020. Rapporteringen skal foregå elektronisk. Det er den 

folkeregistrerte adressen til elevene pr. 01.10.2018 som danner grunnlag for rammetrekket til 

kommunen.  

  

For at trekkene per kommune skal bli riktig i 2020, vil vi i vår rapportering videre til 

KD/KMD melde inn antall elever per kommune etter ny kommunestruktur 2020. 

  

Dere skal kontrollere og kvittere ut innmeldte data fra skolene. Dette gjør dere ved å 

logge på www.wis.no/gsi/friskole/ 
  

Bruk samme brukernavn og passord som ved GSI-rapporteringen. Dersom dere har problemer 

med tilgang, kontakt fylkesmannen for å få tilgang. 

  

Nettsiden er åpen for de frittstående grunnskolene i perioden 11.03.2019 - 17.03.2019. 

  

Fra 25.03.2019 skal kommunene gå inn å godkjenne innmeldte elevdata fra skolene.  
  

Dersom dere mener det er feil i opplysningene fra skolene, må dere ta kontakt med skolene 

for avklaring. Fører dette til endringer i innsendte data, må dere begrunne dette i 

merknadsfeltet. Feilrapportering kan føre til feil trekk i rammetilskuddet til kommunen.  

  

Kommunene har frist til å godkjenne og ferdigstille innmeldte elevdata 31.03.2019. 
  

Hvis dere ikke svarer innen fristen, vil data som skolene har rapportert inn ligge til grunn for 

rammetrekket til kommunen i 2020. 

Denne e-posten er sendt fra en adresse som ikke er bemannet. Bruk post@udir.no for 

henvendelser til oss. 

Vennlig hilsen 

Utdanningsdirektoratet 
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Denne meldingen er sendt til: 

Kommuner 

Kopi til: 

Fylkesmenn via FM-nett 


